海门市发展改革和经济信息化委员会
	文件

	海 门 市 财 政 局

海发经发〔2017〕15号                     签发人：钮健

[image: image1.wmf]
关于申报2016年海门市工业企业
设备投入财政扶持项目的通知
各园区企发局、镇企业服务中心：
为鼓励企业投资，降低实体经济企业成本，优化企业发展环境，促进全市工业经济结构调整和产业优化升级，根据海政发〔2016〕36号《市政府关于进一步促进工业发展的若干政策意见》、海政发〔2016〕38号《市政府关于降低实体经济企业成本的实施意见》文件精神，现就2016年度工业企业设备投入财政扶持项目有关事项通知如下：
一、申报范围及条件
1、在我市依法进行注册登记，具有独立法人资格和健全的财务管理制度，依法纳税的工业企业。
2、项目购置的技术设备发票的时限为2016年1月1日至2016年12月31日。
3、技术改造项目在2016年1月1日—2016年12月31期间单个设备投资额在2000元以上，累计设备投资额超过300万元；新办企业项目2016年1月1日—2016年12月31日期间单个设备投资额在2000元以上,累计设备投资额超过500万元。对融资租赁固定资产按当年实际设备付款额确定。
二、申报材料
申报企业需填报下列资料：
1、项目实施情况简介（文字）
2、海门市工业设备投入项目实施企业情况表（见附件1）
3、海门市工业设备投入项目财政扶持申请表（见附件2）
4、技术设备清单（附件3）
5、设备购置发票复印件。不在扶持期间的发票一律不准计入其中，如有弄虚作假，取消当年扶持资格。
三、扶持程序
申请补助的设备投入项目经市发改和经信委、财政局进行初审、筛选、核查，并报市长办公会讨论通过。
四、申报要求
请各乡镇、园区通知、组织相关企业申报，申报材料一式两份，于2016年3月10日前分别报市发改和经信委技术科、市财政局企财科，逾期书面材料一律不收。所有材料电子文档务必发送到邮箱，邮箱地址：1813967806@ qq.com。
联系人: 海门市发改和经信委王美芳、海门市财政局翟浩宇。联系电话：82315056、82203791
                                 2017年2月14日
附件1
海门市工业设备投入项目实施企业情况表
单位：万元、万美元
	企业名称

	企业法人代表

	企业地址

	职工人数

	行业分类

	企业所有制

	企业总资产

	固定资产原值

	固定资产净值

	企业贷款余额

	资产负债率

	银行信用等级

	项目分类（技术改造、新建企业、项目）

	项目名称及投资内容

	企业近年经济效益状况
	分年情况
	销售收入
	利润
	税金
	出口创汇
	项目投资额

	前一年实际

	当  年

	项目固定
资产概算
及来源
	项  目
总投资
	资金来源（人民币）
	项目用
汇总额

	银行贷款
	承贷行
	利用外资
	企业自筹
	其它

	项目申报扶持负责人

	联系电话

附件2
海门市工业设备投入项目财政扶持申请表
单位：万元、万美元
	企业名称

	企业法人

	企业所有制

	联系电话

	项目基本概况
	项目名称

	项目类别（技改、新建）

	核准、备案单位

	核准、备案文号

	计划总投资

	其中：技术设备投资额

	预计新增效益
	生产能力

	销售收入

	利    润

	税金

	创汇

	项目建设工期

	项目开工日期

	预计竣工日期

	实际竣工日期

	项目实施进度情况
	累计完成投资

	其中：累计技术设备投资额

	本年度完成投资额

	其中：本年度技术设备投资额

	目前形象进度
（设备到位情况）

	安全“三同时”情况

	本年进度目标

	项目竣工次年经济效益情况
	企业效益情况
	项目效益情况

	销售收入

	新增销售收入

	利润

	新增利润

	税金

	新增税金

	出口创汇

	新增出口创汇

	今年
入库税金

	上年度
入库税金

	审核意见
	       市发改和经信委                            市财政局
年    月    日                          年    月    日

附件3
技   术   设   备   清   单
填报单位 （章）                                                                            填报日期
	技术设备名称
	金额（万元）
	发票号（报关号）
	开票（报关）日期
	财务凭证号

	合计

PAGE
4

_1234567890.doc